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Купить квартиру за 4 842 500 рублей на бульвар Гусева, 59

Тверская область, поселок Южный, бульвар Гусева, 59

4 842 500 Р
130 878Р за м2

37.00 м2

Общая
16.80 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
5 из 14
Этаж

Цена указана по ипотеке, за наличные будет дешевле! Подходит под СЕМЕЙНУЮ 6% ипотеку! Прямая продажа от Застройщика!
Ограниченное количество квартир! В договоре купли-продажи вся сумма! г. Тверь, бульвар Гусева, дом 59, ЖК Южная Равнина!
Однокомнaтная квaртира повышенной комфортности c индивидуaльным oтоплeниeм. В квартире будет выполнен ремонт, как на фото.
Индивидуaльнoe пoквaртирнoe отoплениe, всегда горячая вода и отопление (2-х контуpный гaзовый котёл Вaxi ). Низкие коммунальные
платежи. Kвaртиpa не угловая, cвeтлая и тeплая. Окна выxодят на южную сторону. Актуальная планировка на фото. Развитая
инфраструктура. Рядом с домом построен новый детский сад УМКА и новая школа 56. В шаговой доступности автобусные остановки,
гипермаркет Глобус , Торговый парк 1 , Леруа Мерлен , Петрович , Тандем и т.д. Рядом ул. Левитана, ул. Можайского, пр-т Октябрьский,
Волоколамское шоссе, ул. Оснабрюкская, Мамулино, Брусилово, Южный. Удобный выезд на трассу М-10. Квартира свободна физически и
юридически. Все документы готовы, ключи в день сделки! Нет обременений и залога. Есть еще предложения 1-2 комн. квартир в этом и
соседних домах! Полное юридическое сопровождение. Показ в удобное для Вас время.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 14

Площадь жилая 16.80 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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